
Projekt 
 
z dnia  9 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/..../2025 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Szpitala 
Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim sporządzonych za rok obrotowy 2025, 2026 i 2027 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru firmy audytorskiej Alkabar Sp. z o.o., 90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 121/21 do 
przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 
sporządzonych za rok obrotowy 2025, 2026 i 2027. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176901C9-83AE-4C9F-AFF2-5932D6B4BFA3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z wymogami art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) roczne sprawozdanie finansowe Szpitala Powiatowego w Wodzisławiu Śląskim 
podlega badaniu zgodnie z wymogami przeprowadzania badań określonymi w art. 66-68 tej ustawy oraz 
w innych aktach prawnych. 

W postępowaniu dotyczącym wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdań 
finansowych Szpitala sporządzonych za rok obrotowy 2025, 2026 i 2027 najniższą cenę za wykonanie usługi 
zaproponowała firma audytorska Alkabar Sp. z o.o., 90-430 Łódź, ul. Piotrkowska 121/21. 

Firma zaoferowała następujące ceny za wykonanie tych badań: 

- 24 000 zł brutto za rok obrotowy 2025, 

- 24 000 zł brutto za rok obrotowy 2026, 

- 25 000 zł brutto za rok obrotowy 2027. 

Wyboru firmy audytorskiej do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Szpitala Powiatowego 
w Wodzisławiu Śląskim powinien dokonać organ zatwierdzający sprawozdania finansowe tej jednostki, czyli 
Rada Powiatu Wodzisławskiego 

Biorąc pod uwagę powyższe wnoszę jak w sentencji przedstawionego projektu uchwały. 

 Naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej 

 
Iwona Koczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176901C9-83AE-4C9F-AFF2-5932D6B4BFA3. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/..../2025 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


